

FINANCIAL EXPRESS

BLUE HORIZON INVESTMENTS LIMITED						
CORPORATE IDENTITY NO. L99999MH1974PLC127031						
Regd. Office : Ballarpur Paper Mills, P.O. Ballarpur - 442901, Dist. Chandrapur, Maharashtra						
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS						
FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2023						
Rs. In Lakhs						
S. No.	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Year to date 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	
PART-1						
1	Total Income from Operations	1.94	1.91	5.77	1.95	7.65
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.30	0.77	1.57	0.50	3.38
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.30	0.77	1.57	0.50	3.38
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.30	0.77	1.57	0.50	3.38
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	0.30	0.77	1.57	0.50	3.38
6	Equity Share Capital	5.01	5.01	5.01	5.01	5.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year					281.63
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	0.61	1.54	3.14	1.00	6.75
	2. Diluted:	0.61	1.54	3.14	1.00	6.75

Notes:

a) The above Financial Results for the quarter ended December 31, 2023 have been prepared as per Ind AS rules and reviewed and recommended by the Audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2024 and the Statutory Auditors of the Company have provided Audit Report for the detailed Audited Financial Results.

b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the stock Exchange(s) and the listed entity. (www.bhil.co.in).

Place : Gurugram
Dated : 14.02.2024

For Blue Horizon Investments Ltd.
Sd/-
CFO

PARTAP INDUSTRIES LIMITED						
Regd. Office : Vill Beopror, G.T. Raod, Near Shambhu Barrier, Distt. Patiala, Punjab-140417, INDIA.						
CIN : L15142PB1988PLC008614, Email : partaplisting2017@gmail.com						
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER, 2023						
(INR in Lacs except per share data)						
SL. NO.	PARTICULARS	STANDALONE				
		For the Quarter Ended			For the Year Ended	
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.03.2022
1	Total Income from operations	7007.22	6389.09	7332.96	38809.94	42714.25
2	Profit/(loss) before Tax After Exceptional & extraordinary items	59.45	(483.90)	1,233.88	2,782.63	4,433.07
3	Total Comprehensive Income for the period	(120.80)	(664.15)	973.88	2,176.71	3,337.89
4	Paid-up Equity Share Capital (32,02,350 Equity Shares of INR 10/- each)	32.02	32.02	32.02	32.02	32.02
5	Earnings per equity (for Continuing operation) & Discontinued Operation					
	(1) Basic	(3.77)	(20.74)	30.41	67.97	104.23
	(2) Diluted	(3.77)	(20.74)	30.41	67.97	104.23

(INR in Lacs except per share data)						
SL. NO.	PARTICULARS	CONSOLIDATED				
		For the Quarter Ended			For the Year Ended	
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.03.2022
1	Total Income from operations	10,126.16	10,259.03	9,182.92	44,207.63	45,641.94
2	Profit/(loss) before Tax After Exceptional & extraordinary items	(376.37)	(639.04)	1,043.38	2,091.78	3,805.55
3	Total Comprehensive Income for the period	(556.62)	(819.29)	783.38	1,518.36	2,752.21
4	Paid-up Equity Share Capital (32,02,350 Equity Shares of INR 10/- each & 8,00,000 Equity Shares of INR 100/-					

Extract of Un

Sl. No.	
1	Revenue from
2	Net Profit for Extraordinary
3	Net Profit for Extraordinary
4	Net Profit for extraordinary
5	Total Comprehensive owners of the
6	Paid-up equity
7	Other equity (f
8	Earnings Per S
	1. Basic
	2. Diluted

Notes:

1. Summarized Un

Sl. No.	
1	Revenue fr
2	Profit before
3	Net profit (f
4	Total comp

2. The above is an e
Exchanges unde
and Nine month
www.bseindia.o

3. The above finan
meeting held on

4. The Board of Dir

Place: Hyderabad
Date: 14 February,

G

Statem

Net sales / income fr
Profit / (Loss) from o
Profit / (Loss) from o
Extraordinary items)
Paid-up equity sha
Earnings per share
annualised)
a) Basic (in Rs.)
b) Diluted (in Rs.)
Earnings per share (
a) Basic (in Rs.)
b) Diluted (in Rs.)

Statem

Net sales / income fr
Profit/ (Loss) from o
Profit/ (Loss) from o
Extraordinary items)
Paid-up equity sha
(Face value of sha



बन्धु होरायझन इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड
कार्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक: एन १११११ एमएच ११७४ पोलिसी १२७०३१
पंजीकृत कार्यालय बिलासपूर पेर मिल, पो.ओं. बिलासपूर ४४२१०१ जिल्हा चंद्रपूर (महाराष्ट्र)
३१ डिसेंबर २०२३ ला संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित
आर्थिक परिणामांचे विवरण

र. लाखात

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही ३१/१२/२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३०/०९/२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेल वर्ष ३१/१२/२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/१२/२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेल वर्ष ३१/०३/२०२३ (अलेखापरीक्षित)
भाग १						
१	अभियंतापदासून एकूण उत्पन्न	१.९४	१.९१	५.७७	१.९५	७.६५
२	शुद्ध नफा/ (तोटा) कालावधीकरिता (कारणाची अपवादामुक्त आणि/किंवा विलक्षण साहित्य)	०.३०	०.७७	१.५७	०.५०	३.३८
३	शुद्ध नफा/ (तोटा) बन्धुसंस्थेच्या कालावधीकरिता (करणंतर अपवादामुक्त आणि/किंवा स्वतः विलक्षण साहित्य)	०.३०	०.७७	१.५७	०.५०	३.३८
४	शुद्ध नफा/ (तोटा) करानंतरच्या कालावधीकरिता (करणंतर अपवादामुक्त आणि/किंवा स्वतः विलक्षण साहित्य)	०.३०	०.७७	१.५७	०.५०	३.३८
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न व्यापक नफा/ (तोटा) करानंतरच्या कालावधीकरिता आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करणंतर)	०.३०	०.७७	१.५७	०.५०	३.३८
६	साधारण भागभांडवल	५.०१	५.०१	५.०१	५.०१	५.०१
७	राखीव निधी पुनर्न्यायन आरक्षित वगळता (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित राखीवदाल दर्शविल्याप्रमाणे)					२८१.६३
८	प्रति भाग मिळकत (प्रति रु. १०/-) (चालू आणि बंद अभियंतासकरिता)					
१.	मूलभूत	०.६१	१.५४	३.१४	१.००	६.७५
२.	अयलुटेड	०.६९	१.५४	३.१४	१.००	६.७५

नोंद :

- ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी तिमाही संपलेल्या बरील आर्थिक निकाल इंडस्ट्रीज एफएस नियमानुसार तयार केले गेले आहेत आणि लेखापरीक्षण सगितीने त्याचा आढावा घेतला आहे व त्याची शिफारस केली आहे आणि १४ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांना मान्यता दिली गेली आहे. कंपनीने तपशीलवार लेखापरीक्षित आर्थिक निकालासाठी लेखापरीक्षण अहवाल प्रदान केला आहे वर SEBI (नियमन आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या कायदा नियम ३३ च्या नियमानुसार स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निकालांच्या विस्तृत स्वरूपाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर आणि सूचीबद्ध घटकवार उपलब्ध आहे. www.bhil.co.in

रचक : गुरुग्राम

दिनांक : १४/०२/२०२४

बन्धु होरायझन इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड कारिता

स्वाक्षरी/-

सीएफओ

अ. क्र.	
१	दुर्गाटिकडी, लोणार, विज्ञान प्रयोगशाळा
२	म.प.वि. महामंडळा
३	वर्धा, जि. वर्धा येथे
४	टिपेश्वर, जि. यवत
५	दुर्गाटिकडी, लोणार विज्ञान प्रयोगशाळा
१	ई-निविदा ऑनलाइन करण्याचा व सादर
२	ई-निविदा हार्ड कॉपी करावयाचा कालाव
३	निविदा उघडण्याचे
४	निविदापूर्व बैठक (Meeting)
४	शुद्धिपत्रक
१.	http://MTDC
२.	http://mahat
	डीजीआयपीआर/२०